1

CJADMTR

De:

Enviado em: quinta-feira, 31 de março de 2022 16:11

Para: CJADMTR

Assunto: Consulta pública - segurança jurídica para termo inicial da prescrição-SIGILO EXTERNO

Anexos: Prescrição-Senatus.pdf

Excelentíssima Senhora Ministra Regina Helena Costa,

Nesta oportunidade encaminhamos em anexo contribuição à consulta pública senatorial.

Requer-se o obséquio de atribuir sigilo externo aos dados pessoais do(s) signatário(s), como nome(s) e e-mail(s), em conformidade com precedente constante

do item 9 do painel denominado <<Contribuições de Consulta Pública>> constante do site do Senado Federal que informa sobre os trabalhos da Comissão de

Juristas (CJADMTR) responsável pela elaboração de anteprojetos de proposições legislativas da qual Vossa Excelência é presidente.

Atenciosamente,